
STYRET 2007/08 
  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Øyvind Sønderbye. Liljefaret 8           Tlf: 480 95 269 
        E-post: oyvind@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 
  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Trine Gården. Riskestien 14  Tlf: 977 28 798 
         E-post: trine@solliskogen.no 

 
Se også vår oppdaterte Web-side på: www.solliskogen.no 
Her kan man også registrere seg å få nyheter og annen    

aktuell informasjon som nyhetsbrev pr. e-post.  
Tjenesten er selvfølgelig gratis.     

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER ØYVIND SØNDERBYE  
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes 
på vår hjemmeside. Skjemaet leveres på kontoret eller i postkasse ved 

søndre garasjeutkjøring. 
 

TILHENGER ELLER FEIL I GARASJEANLEGGET 
Ta kontakt med VAKTMESTER Ingvar Løkken i Kantarellstien 94 eller 
ring han på tlf: 951 59 293 mellom kl 09 til 17 på hverdagene for leie av 

tilhengeren vår. 
LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 25 KR PR, DØGN. 

MERK! SKJEMA FOR SAKER TIL STYRET 
ALLE SAKER  SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET MÅ FØRES INN PÅ ET 
EGET SKJEMA EVENTUELLE SKISSER ELLER TEGNINGER SKAL LEGGES 
VED SOM VEDLEGG. SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KON-
TORTIDEN, ELLER HENTES PÅ VÅR HJEMMESIDE, SØKNADER, KLAGER 
ELLER ANDRE SAKER SOM IKKE HAR MED DETTE SKJEMAET MED BLIR 

FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

Solliskogen borettslag 
Nr 1  UKE 7 JANUAR 2008  

 

KONTORET I GARASJEN 
HAR FØLGENDE  
KONTORTID: 

 

HVER MANDAG KL: 1730-1830 
TELEFON/ FAKS: 69 26 05 40 
E-POST: kontor@solliskogen.no 

GENERALFORSAMLINGEN 2008  
VIL BLI AVHOLDT ETTER PÅSKE. 
TID OG STED KOMMER SENERE. 

SAKER TIL GENERALFORSAMLINGEN MÅ 
VÆRE INNLEVERT TIL STYRET INNEN 15.03.2008 



TILBAKEMELDING PÅ AKTIVITETER I LAGET 
 
Vi jobber fremdeles med en total plan for den resterende rehabiliteringen på 
blokkene som dekker kledningen på veggen ved inngangspartiet, nytt inn-
gangsparti med nye ringeklokker med calling anlegg (lyd og bilde til leilighe-
ten fra hoveddøren når noen ringer på) og ny hoveddør på hver av disse. Dette 
arbeidet er planlagt fullført over 3-4 år.  
 
Vi vil prøve å starte med utskifting av noen ytterdører i blokkene nå i vinter. 
Her er planen å skifte de som er dårlige først. Når dette er klart så vil vi starte i 
en ende og ta oppgang for oppgang til alle er skiftet, denne fremdriften er lagt 
over en periode på 2 til 3 år. 
 
På rekkehusene vil vi fortsette med rehabiliteringen av kledninger, takrenner og 
nedløp i 2008. Snekkeren har nå begynt nederst i Kantarellstien mot Solli skole 
og vil jobbe seg oppover. Dette arbeidet har vi satt en foreløpig tidsramme på  
fremdriften på 5 år. 
 
Vi har også startet med utskifting av pipehattene, da mange er enten ødelagt 
eller har skader som ikke lar seg reparere. De nye pipehattene er laget av rust-
fritt stål og koster bare ca 300 pr stk + moms, mens de gamle pipehattene kos-
tet over 1500 pr stk + moms. 
 
I disse planene vil vi låse et sted mellom 60% eller 70% av de midlene vi har i 
vedlikeholdsbudsjettet slik at vi har midler til andre oppgaver i laget eller der-
som noe uforutsett skulle dukke opp. Vi vil selvsagt evaluere budsjettet ut over 
høsten for å fremskynde arbeidet dersom budsjettet tillater dette.  
 
Grunnen til at vi har satt en tidsrammene på inntil 5 år er fordi vi har prøvd å 
planlegge alt arbeid slik at husleien ikke skal økes. Det som kan endre tidspla-
nen er dersom de faste utgiftene øker enda mer eller at malingen av rekkehuse-
ne og blokkene skal settes bort. Her kan vi spare mye penger dersom andelsei-
erne maler leilighetene selv slik de gjør i andre borettslag. Da kan vi ta dette 
over 2 eller 3 år parallelt med den eksisterende planen istedenfor å sette dette 
bort til et eksternt firma og utsette fremdriften på vedlikeholdet. 
 
Hvis vinteren fortsetter å være like mild fremover vil vi kunne starte med å set-
te opp kildesorterings huset i nord rett etter påske. 
 
 

 

ASKEAVFALL MÅ IKKE KASTES I SØPPLA FØR MAN ER 

HELT SIKKER PÅ AT DEN ER KALD.  

VI HADDE NEMLIG ET TILLØP TIL BRANN I DET NYE 

KILDESORTERINGSHUSET I MIDTEN AV JANUAR FOR-

DI NOEN HADDE KASTET VARM ASKE.  
 

 

HUNDEMØKK 
STYRET VIL OPPFORDRER ALLE I Å BRUKE SØP-
PELKASSENE VI HAR SATT OPP RUNDT I BO OM-

RÅDET VÅRT. 

SOLLISKOGEN BARNEHAGE 
Etter forespørsel fra barnehagen vil vi informere 
om at parkeringsplassen ved siden av vår i sør er 

privat og må ikke brukes. 
 

CONTAINER 
 

ÅRETS FØRSTE RYDDE CONTAINER BLIR SATT UT 
MANDAG 3 MARS OG DEN BLIR FJERNET DEN 5 MARS. 
MERK!! DET BLIR KUN SATT UT EN CONTAINER PÅ 

GRUSBANEN VÅR FREMOVER SÅ FØRST TIL MØLLA…. 
DET BLIR SATT UT EN EGEN KASSE FOR MINDRE EL-

AVFALL SOM VANLIG. 
 

HUSK AT ANNET SPESIAL AVFALL IKKE 
SKAL KASTER HER HVIS DENNE ORD-

NINGEN SKAL FORTSETTE.. 


